АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019

 № 1366                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 463-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01.01.2020 для работников Администрации города, отраслевых (функциональных) органов Администрации города, муниципальных учреждений города в сумме 12 130 рублей в месяц.

2. Финансовому управлению Администрации города Новошахтинска (Коденцова Т.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города на 2020 год.

3. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Администрации города Глуховской О.П., руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города, руководителям муниципальных учреждений города внести изменения в штатные расписания, связанные с реализацией пункта 1 настоящего постановления, и представить их на утверждение Главе Администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В., заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В., заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города